Jerobeam |
Nadab
Baésa

Ela

Zimri

Tibni

Omri
Achab
Achazja
Joram

Jehu
Joachaz
Joas
Jerobeam II*
Zekarja
Sallum
Menachem
Pekachja
Pekach

Hosea

Koningen van Israel

930/31-910/9
910/9-909/8
909/8-886/885
886/85-885/84
885/84
885/84-880
885/84-880
874/73-853
853-852
852-841
841-814/13
814/13-798
798-782/81
782/81-753
753-752

752
752-742/41
742-740
752-740/39

732/31-723/22

Vreemde koningen

Rezon - Syrié / Sisak - Egypte
Trabimmon - Syrié
Benhadad | - Syrié

Benhadad Il - Syrié / Salmanassar Il - Assyrié
Hazaél - Syrié

Benhadad Ill - Syrié

Tillegatpilneser Il (Pul) — Assyrié
Resin - Syrié

Salmanassar V - Assyrié / So - Egypte
Sargon Il - Assyrié

Sanherib - Assyrié / Tirhaka - Ethiopié
Merodak Baladan - Babylonié
Esarhaddon - Assyrié

Assurbanipal (Asnappar?) - Assyrié

Nebukadnessar Il - Babylonié
Neko Il - Egypte / Ewil-Merodak - Babylonié
Nergal-Sareser - Babylonié

Koningen van Juda

Rechabeam
Abia
Asa

Josafat*
Joram*
Achazja

Atalja

Joas

Amasja

Uzzia* (Azarja)

Jotam*
Achaz*

Hizkia

Manasse*
Amon

Josia

Joachaz (Sallum)
Jojakim

Jojakin

Sedekia

931/30-913

913-911/10
911/10-870/69

870/69-848
848-841
841
841-835
835-796
796-767
767-740/39

740/39-732/31

732/31-716/15

716/15-687/86

687/86-643/42
643/42-641-40
641/40-609
609

609-598
598-597
597-586

Data afkomstig van ‘The mysterious numbers of the Hebrew kings’ door Edwin R. Tiele / *Koning met overlappend koningschap - data niet weergegeven.
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